PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
EVE E-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur découpe led 160W RGB+Blanc chaud 24 - 37° avec couteaux
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EVE-E-160ZQ
Alimentation : Secteur Français
Luminosité : 5231 lm
EVE E-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur découpe led 160W RGB+Blanc chaud 24 - 37° avec couteaux
EVE E-160ZQ Chauvet DJ - Projecteur découpe LED 160W RGB+Blanc chaud 24 - 37° avec couteaux
Améliorez l?éclairage de vos petites scènes avec l?EVE E-160ZQ. Cette découpe multicolore est conçue pour les
animateurs mobiles et les installations permanentes. Équipé d&#39;une LED quad (RGB+WW) de 160W, ce projecteur
offre une qualité d?éclairage exceptionnelle. Les plages de températures de couleur prédéfinies simplifient vos créations
lumineuses, tout en garantissant un fonctionnement sans scintillement, parfait pour les captations vidéo.
Caractéristiques principales :
	LED Quad RGB+WW de 160W offrant un large spectre de couleurs et une lumière chaude.
	Zoom intégré avec un angle de faisceau ajustable de 24° à 37°.
	Plages de températures de couleurs prédéfinies, allant de 2800 K à 8000 K.
	Fonctionnement sans scintillement adapté aux captations vidéo professionnelles.
	Compatible D-Fi USB pour un contrôle DMX ou maître/esclave sans fil.
	Input/output powerCON® pour une connexion en chaîne simplifiée.
Spécifications techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Canaux DMX : 3, 4, 11
	Connecteurs DMX : XLR 3 et 5 broches
	Source lumineuse : 1 LED quad-color RGBW de 160W (durée de vie d?environ 50 000 heures)
	Fréquence stroboscopique : 1 à 30 Hz
	Zoom : Angle de 24° à 37°
	Lumens : 5231
	Puissance et consommation : 150 W, 1.3 A @ 120 V, 60 Hz / 0.7 A @ 230 V, 50 Hz
	Tension d&#39;entrée : 100 à 240 VAC, 50/60 Hz (automatique)
	Poids : 5.5 kg (12.2 lb)
	Dimensions : 467 x 248 x 429 mm (18.4 x 9.8 x 16.9 in)
	Homologations : CE, RoHS, MET
	Taille de Gobo : M (extérieur 66 mm, image 48 mm, épaisseur max 2 mm)
	Taille du porte-filtre : 6.25 in
	Éclairement :
		7072 lux @ 2 m (24°)
		2964 lux @ 2 m (37°)
		1132 lux @ 5 m (24°)
		474 lux @ 5 m (37°)
	IRC : 96
Points forts :
	Idéal pour les installations permanentes et les prestataires mobiles.
	Offre une lumière stable et homogène, même à distance.
	Simplifie les créations lumineuses grâce à ses préréglages de température de couleur.
	Adapté à la captation vidéo avec un fonctionnement sans scintillement.
	Polyvalent grâce à sa compatibilité avec les systèmes DMX filaires et sans fil.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 781462226817
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES